3.1 ,07.3,1 1 ,20,I -

PROGRAMA FIO NIVEL SUPERIOR 12 ESTUDIANTES. OCTAVA COHORÍE ( 2P3 . 2OU ) PAGO CORRESPONOIENTE AT 40%

oEL oocEAvo rRtMEsrRE oE LA CARRERA oEL año 2oE paco No. 12. tNcLtJyE paco DE EXAMEN y ITULo poR

ESTUDIANTE, FACULTAD OE HUMANIOADES,

26.640.00o

TOTAL EN LETRAS:
VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA OUETZALES

É.w:\.
l"'-;fer¡-'ril
ll 1 7'¡Sül-/ :rl

26,640.00o

CONCEPTO VALOR

PROGRAi¡A FID NTVEL SUPER¡OR 114 ESÍUOiANfES, NOVENA COHORTE ( Ñ24. Z!27 ) PAGO CORRESPONOIEMTE AL @%
OEL SEPNMO TRIMESfRE DE LA CARRERA DEL AÑO 2025. PAGO 07, FACULÍAD OE HUMANIDADES-

[...]

VALORCONCEPTO
9,300.00aMlNlsfERlo DE EETuCACION - 3.1.07 .3.11 .201 -

PROGRAMA FIO NIVEL SUPERIOR 5 ESTUDIANTES, DECIMA COHORfE ( 2025 . 2028 ) PAGO CORRESPONOIENTE AI 40%

oEL SEGUNDo fRIMESTRE DE LA CARRERA AÑO U5. PAGO t{o, Z FACULTAO OE HUMANIDADES

9.300.00o
EN LETRAS:

NUEVE MIL TRESCIENTOS AUETZALES

CONCEPTO VALOR
MtNtSTERtO DE EDUCACTON - 3.1.12.3.11.201-

PROGRAMA FrO N|VEL §UPEBTOB 13 ESfUDTANTES, OECTMA COHOR]E { 2025 - 2028 ) PAOO CORRESF§NO|ENTE AL 4!%
oEL sEGuNDo IR|MESTRE oE l.A oARRERA Año 2@s. pAGo No 2, cEMTRo uN¡vERSlfARto oE occtDENTE cuNoc

[...]

61,360.00oMtNtSTERtO DE EDUCACTON - 3.1.65.3.'r f .201 -

PROCRAMA FIO NwEL SUPERIOR 3 ESTUOIANTES, OECIMA COHORTE { 26 - 2028 ) PAGO CORRESPONOIENTE AL ,rO%

DEL SEGUNDo fRtMEsrRE oE LA CARRERA Año 205. p c,o t\b.2, cENTRo uN¡vERsfrARro oE sAN MARcos, cusAM.

TOTAL EN LETRAS:
SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA QUETZALES

Á
61.380.00a

OR|GI¡¡AL EI{TERAI¡TE

ffi

OñIGII'AL EI{fEBA¡'fE

@

,ffi @ No.1767997

66,960.00

@x

@ @

@
DEPENDENCIA; 32 DEPARTAMENTO DE CAJA CENTRAL

RECIBI DE: DIRECCION GENERAI DE EDUCACION B¡LINGT]E INTERCULTURAL

Arnoú¡)oa&rrx§arot¡rc¡Ol.E€l co¡úr¡OE (¡-¡¡E rDéculxr¡s¡¡c¡r¿/oú¡,c¡..iórlHoacslc2¡o3

[...]

PADEP¡] ONCEAVACOHORTE A fRAVES OE LA EFPEIV DE LA

UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE CUAfEMALA, PAGO CORRESPONDIENTE AL 40% DEL CUARfO TRIMESTRE.

1,944,800.00coNsuLloRtA M¡NtsTERto oE EDUCAC¡ON - 3.2.49.2.14:101 - o

SEII¡ESTRE M5, CUARÍO PAGO

TOÍAL EN LETRAS:
UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 2

oa

o 1,944,800.00

¡urEE^ao!Éc[r E6q.rrc.o¡E¡¡coñr^!añ^cÉl5¡r o€aralT 5 ¡dar.rof,É.ioraÉ¡¡naa.}}rB
FoñMULARE§6rA,rD¡no,§añx¡.23rs00-Mrr5rzr.6q@-0i¿r2ro€uro.j,.,ro¡orarú.itn s Et¡r_affi.i¡i{i-iñro-oafÉAh

OBIGINAL ENTEBANTE

ffi
.ZRxw

@ffi

@ @
FECHA: 0411212025

UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA